PAGE
2

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

КУВШИНОВСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	13 января 2020 г.

	№
	73/517-4

	г. Кувшиново

О Сводном плане основных мероприятий по повышению
правовой культуры избирателей (участников референдума) и
обучению организаторов выборов и референдумов в Кувшиновском районе Тверской области на 2020 год

Заслушав информацию Е.Н. Ершовой о Сводном плане основных мероприятий по повышению правовой культуры избирателей (участников референдума) и обучению организаторов выборов и референдумов
в Кувшиновском районе Тверской области на 2020 год, на основании статьи 26 Федерального закона от 12 июня 2002 г. № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьи 22 Избирательного кодекса Тверской области от 07.04.2003 № 20‑ЗО, в соответствии с постановлением избирательной комиссии Тверской области от 13.01.2020 № 73/516-4 «О Плане работы территориальной избирательной комиссии Кувшиновского района на 2020 год», территориальная избирательная комиссия Кувшиновского района постановляет:
1. Утвердить Сводный план основных мероприятий по повышению правовой культуры избирателей (участников референдума) и обучению организаторов выборов и референдумов в Кувшиновском районе Тверской области на 2020 год (далее – Сводный план) (приложение).
2. Осуществлять финансирование расходов, связанных с реализацией Сводного плана, с учетом поступления средств из областного бюджета выделенных территориальной избирательной комиссии Кувшиновского района для реализации своей деятельности.

3. Разместить настоящее постановление на сайте территориальной избирательной комиссии Кувшиновского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

	Председатель

территориальной избирательной комиссии Кувшиновского района
	Е.Н. Ершова

	Секретарь

территориальной избирательной комиссии Кувшиновского района
	О.Н. Зайцева

PAGE